

Kauno miesto savivaldybės mokyklų
tinklo pertvarkos 2012–2015 metų
bendrojo plano 1 priedas

**KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ STEIGIMO, REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO, PERTVARKYMO
IR STRUKTŪRINIŲ PERTVARKYMŲ 2012–2015 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS**

Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos formaliojo ir neformaliojo švietimo programos, steigėjas (-iai)	Mokykla, kurią numatoma steigti, reorganizuoti, pertvarkyti vidaus struktūrą, likviduoti pavadinimas	Mokyklos steigimo, reorganizavimo, likvidavimo, vidaus struktūros pertvarkymo ir pertvarkos būdai ir etapai	Planuojama steigimo, reorganizavimo, likvidavimo, vidaus struktūros pertvarkos ir pertvarkymo pabaigos data	Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos programos po reorganizavimo, vidaus struktūros pertvarkymo, pertvarkos, įsteigimo
1	2	3	4	5
Aleksoto seniūnija				
Kauno Jurgio Dobkevičiaus vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Jurgio Dobkevičiaus vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Jurgio Dobkevičiaus pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno VŠĮ Julijanavos katalikiška vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė ir Vilkaviškio arkivyskupijos kurija	Kauno VŠĮ Julijanavos katalikiška vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno VŠĮ Julijanavos pagrindinė mokykla Pradinio, pagrindinio ugdymo programos
Kauno Tirkiliškių pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Tirkiliškių pradinė mokykla	–	–	Kauno Tirkiliškių pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa

1	2	3	4	5
Centro seniūnija				
Kauno „Aušros“ gimnazija Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno „Aušros“ gimnazija	–	–	Kauno „Aušros“ gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija	–	–	Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Maironio universitetinė gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Maironio universitetinė gimnazija	–	–	Kauno Maironio universitetinė gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Vinco Kudirkos progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos Savivaldybė	Kauno Vinco Kudirkos progimnazija	–	–	Kauno Vinco Kudirkos progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos
Kauno „Saulės“ gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno „Saulės“ gimnazija	–	–	Kauno „Saulės“ gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Aleksandro Puškino gimnazija Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Aleksandro Puškino gimnazija	–	–	Kauno Aleksandro Puškino gimnazija Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos
Kauno Senamiesčio progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos. Savivaldybė	Kauno Senamiesčio progimnazija	–	–	Kauno Senamiesčio progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos

1	2	3	4	5
Dainavos seniūnija				
Kauno „Atžalyno“ vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno „Atžalyno“ vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į progimnaziją 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 9-ųjų klasių 2014 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2015-08-31	Kauno „Atžalyno“ progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos
Kauno Dainavos vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Dainavos vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą ir nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. prijungiant Kauno Aleksandro Stulginskio pagrindinę mokyklą 2014 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2015-08-31	Kauno Dainavos (Aleksandro Stulginskio) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Aleksandro Stulginskio katalikiška pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos. Savivaldybė	Kauno Aleksandro Stulginskio katalikiška pagrindinė mokykla	Pertvarkoma prijungiant prie Dainavos vidurinės mokyklos nuo 2012 m. rugsėjo 1 d.	2012-08-31	Kauno Dainavos (Aleksandro Stulginskio) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Viktoro Kuprevičiaus vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Viktoro Kuprevičiaus vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Viktoro Kuprevičiaus pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno VŠĮ Juozo Urbšio katalikiška vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė ir Kauno arkivyskupijos kurija	Kauno VŠĮ Juozo Urbšio katalikiška vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į gimnaziją 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 5-ųjų klasių 2013 m. vidurinio ugdymo programos akreditacija	2015-08-31	Kauno VŠĮ Juozo Urbšio gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa

1	2	3	4	5
Kauno „Versmės“ vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno „Versmės“ vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno „Versmės“ pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno VšĮ „Vyturio“ katalikiška vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė ir Kauno arkivyskupijos kurija	Kauno VšĮ „Vyturio“ katalikiška vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į progimnaziją 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 9-ųjų klasių 2014 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2015-08-31	Kauno VšĮ „Vyturio“ progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos
Kauno Prano Eimučio jaunimo mokykla Pagrindinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Prano Eimučio jaunimo mokykla	–	–	Kauno Prano Eimučio jaunimo mokykla Pagrindinio ugdymo programa
Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla Pagrindinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla	–	–	Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla Pagrindinio ugdymo programa
Gričiupio seniūnija				
Kauno „Varpo“ gimnazija Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno „Varpo“ gimnazija	Tešiamas vidaus struktūros pertvarkymas į keturmetę gimnaziją	2015-08-31	Kauno „Varpo“ gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Simono Daukanto vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Simono Daukanto vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2014 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2015-08-31	Kauno Simono Daukanto pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos

1	2	3	4	5
Kauno Kovo 11-osios vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Kovo 11-osios vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Kovo 11-osios pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo, pradinio ir pagrindinio specialiojo ugdymo programos
Kauno „Nemuno“ vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno „Nemuno“ vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno „Nemuno“ pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Jono Žemaičio-Vytauto pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Jono Žemaičio-Vytauto pagrindinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš pagrindinės mokyklos į progimnaziją	2012-08-31	Kauno Jono Žemaičio-Vytauto progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos
Kauno „Varpelio“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno „Varpelio“ pradinė mokykla	–	–	Kauno „Varpelio“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa
Kauno darželis-mokykla „Šviesa“ Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno mokykla-darželis „Šviesa“	–	–	Kauno mokykla-darželis „Šviesa“ Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo programos
Kauno jaunimo mokykla Pagrindinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno jaunimo mokykla	–	–	Kauno jaunimo mokykla Pagrindinio ugdymo programa
Eigulių seniūnija				
VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa. Savivaldybė ir Vytauto Didžiojo universitetas	VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija	–	–	VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa

1	2	3	4	5
Kauno Pilėnų vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Pilėnų vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2011 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2012-08-31	Kauno Pilėnų pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Eigulių pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Eigulių pagrindinė mokykla	–	–	Kauno Eigulių pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Antano Smetonos gimnazija Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Antano Smetonos gimnazija	Tęsiamas vidaus struktūros pertvarkymas į keturmetę gimnaziją	2012-08-31	Kauno Antano Smetonos gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Martyno Mažvydo vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Martyno Mažvydo vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą ir nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. prijungiant Kauno Vydūno pagrindinę mokyklą 2011 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2012-08-31	Kauno Martyno Mažvydo (Vydūno) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Vydūno pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Vydūno pagrindinė mokykla	Pertvarkoma prijungiant prie Kauno Martyno Mažvydo vidurinės mokyklos nuo 2012 m. rugsėjo 1 d.	2012-08-31	Kauno Martyno Mažvydo (Vydūno) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Kazio Griniaus pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Kazio Griniaus pagrindinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš pagrindinės mokyklos į progimnaziją 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 9-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Kazio Griniaus progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalis programos

1	2	3	4	5
Kauno VŠĮ generolo Povilo Plechavičiaus jaunojo kario mokykla Neformaliojo ugdymo programa Savivaldybė ir Vidaus reikalų ministerija	Kauno VŠĮ generolo Povilo Plechavičiaus jaunojo kario mokykla	Pertvarkoma iš neformaliojo ugdymo įstaigos į formaliojo ugdymo įstaigą iki 2012-08-31 2013 m. vidurinio ugdymo programos akreditacija Siūlomos Egulių pagrindinės mokyklos patalpos	2014-08-31	Kauno VŠĮ generolo Povilo Plechavičiaus jaunojo kario gimnazija Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos
Kauno „Vėtrungės“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno „Vėtrungės“ pradinė mokykla	–	–	Kauno „Vėtrungės“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa
Kauno „Paparčio“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno „Paparčio“ pradinė mokykla	–	–	Kauno „Paparčio“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa
Panemunės seniūnija				
Kauno VŠĮ Šv. Mato vidurinė mokykla Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė ir Vilkaviškio arkivyskupijos kurija	Kauno VŠĮ Šv. Mato vidurinė mokykla	Pertvarkoma į nevalstybinę gimnaziją (Savininkas turi duoti sutikimą dėl bendruomenės pareikštos iniciatyvos pertvarkyti į nevalstybinę mokyklą) Arba Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į gimnaziją 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 5 -ųjų klasių	2012-08-31 2015-08-31	Kauno VŠĮ Šv. Mato gimnazija Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Kauno VŠĮ Šv. Mato gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Rokų vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Rokų vidurinė mokykla	Pertvarkoma į miesto pakraščio gimnaziją 2014 m. Vidurinio ugdymo programos akreditacija	2014-08-31	Kauno Rokų gimnazija Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos

1	2	3	4	5
Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla	–	–	Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Vaidoto pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Vaidoto pagrindinė mokykla	–	–	Kauno Vaidoto pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno „Šilo“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno „Šilo“ pradinė mokykla	–	–	Kauno „Šilo“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa
Kauno Panemunės pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Panemunės pradinė mokykla	–	–	Kauno Panemunės pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa
Petrašiūnų seniūnija				
Kauno Palemono vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Palemono vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Palemono pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Petrašiūnų vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Petrašiūnų vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą ir nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. prijungiant Kauno Humanitarinę pradinę mokyklą 2011 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2012-08-31	Kauno Petrašiūnų (Humanitarinė) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos

1	2	3	4	5
Kauno Humanitarinė pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Humanitarinė pradinė mokykla	Pertvarkoma prijungiant prie Kauno Petrašiūnų vidurinės mokyklos	2012-08-31	Kauno Petrašiūnų (Humanitarinė) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Šančių seniūnija				
Kauno Šančių vidurinė mokykla Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Šančių vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą ir nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. prijungiant Kauno Motiejaus Valančiaus pradinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Šančių (Motiejaus Valančiaus) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Technologijos universiteto Vaižganto vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Technologijos universiteto Vaižganto vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į progimnaziją 2011 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 9-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos
Kauno „Žiburio“ vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno „Žiburio“ vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno „Žiburio“ pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Motiejaus Valančiaus pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Motiejaus Valančiaus pradinė mokykla	Pertvarkoma prijungiant prie Kauno Šančių pagrindinės mokyklos	2012-08-31	Kauno Šančių (Motiejaus Valančiaus) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos

1	2	3	4	5
Kauno mokykla-darželis „Žiburėlis“ Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo programos. Savivaldybė	Kauno mokykla-darželis „Žiburėlis“	–	–	Kauno mokykla-darželis „Žiburėlis“ Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo programos
Šilainių seniūnija				
Kauno VŠĮ „Ažuolo“ katalikiška vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Kauno arkivyskupijos kurija	Kauno VŠĮ „Ažuolo“ katalikiška vidurinė mokykla	Pertvarkoma į nevalstybinę gimnaziją (Savininkas turi duoti sutikimą dėl bendruomenės pareikštos iniciatyvos pertvarkyti į nevalstybinę mokyklą) Arba Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę 2014 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11 -ųjų klasių Atlaisvinamas Pradinių klasių pastatas Baltų pr. 123	2012-08-31 2015-08-31	Kauno VŠĮ „Ažuolo“ katalikiška gimnazija Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Kauno VŠĮ „Ažuolo“ pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno „Santaros“ gimnazija. Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno „Santaros“ gimnazija	Tešiamas vidaus struktūros pertvarkymas į keturmetę gimnaziją	2015-08-31	Kauno „Santaros“ gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Milikonių vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Milikonių vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2014 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2015-08-31	Kauno Milikonių pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Šv. Kazimiero vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Šv. Kazimiero vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Šv. Kazimiero pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos

1	2	3	4	5
Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija	Tešiamas vidaus struktūros pertvarkymas į keturmetę gimnaziją	2015-03-31	Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Juozo Grušo meno vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Juozo Grušo meno vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2014 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2015-08-31	Kauno Juozo Grušo meno pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Tado Ivanausko vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Tado Ivanausko vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Tado Ivanausko pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Prano Mašiotto pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Prano Mašiotto pradinė mokykla	–	–	Kauno Prano Mašiotto pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa
Kauno „Ryto“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno „Ryto“ pradinė mokykla	–	–	Kauno „Ryto“ pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa
Vilijampolės seniūnija				
Kauno Stasio Lozoraičio vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Stasio Lozoraičio vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą ir nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. prijungiant Vilijampolės pagrindinę mokyklą 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Stasio Lozoraičio (Vilijampolės) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos

1	2	3	4	5
Kauno Veršvų vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Veršvų vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2013 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių Pastate esančiame Romainiuose įkuriamą mokykla- darželis	2014-08-31	Kauno Veršvų pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos Romainių mokykla-darželis Pradinio ir ikimokyklinio ugdymo programos
Kauno Jono ir Petro Vileišių katalikiška vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Jono ir Petro Vileišių katalikiška vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2011 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių 2012 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 9-ųjų klasių	2013-08-31	Kauno Jono ir Petro Vileišių progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos
Kauno Vilijampolės pagrindinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Vilijampolės pagrindinė mokykla	Pertvarkoma prijungiant prie Kauno Stasio Lozoraičio vidurinės mokyklos	2012-08-31	Kauno Stasio Lozoraičio (Vilijampolės) pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Žaliakalnio seniūnija				
Kauno Jono Jablonskio gimnazija Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Jono Jablonskio gimnazija	–	–	Kauno Jono Jablonskio gimnazija Pagrindinio ugdymo programos II dalis ir vidurinio ugdymo programa
Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo vidurinė mokykla	Pertvarkoma iš vidurinės mokyklos į regioninę sporto gimnaziją 2013 m. Vidurinio ugdymo programos akreditacija	2014-08-31	Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija Pradinio, pagrindinio ugdymo ir vidurinio ugdymo programos

1	2	3	4	5
Kauno „Purienu“ vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno „Purienu“ vidurinė mokykla	Pertvarkoma vidaus struktūra keičiant mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į pagrindinę mokyklą 2014 m. rugsėjo 1 d. nekomplektuoja 11-ųjų klasių	2015-08-31	Kauno „Purienu“ pagrindinė mokykla Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos
Kauno Žaliakalnio progimnazija Pradinio ugdymo programa ir pagrindinio ugdymo programos I dalis Savivaldybė	Kauno Žaliakalnio progimnazija	Sujungiama su Kauno Vinco Bacevičiaus pradine mokykla	2012-03-31	Kauno Žaliakalnio (Vinco Bacevičiaus) progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos
Kauno Vinco Bacevičiaus pradinė mokykla Pradinio ugdymo programa Savivaldybė	Kauno Vinco Bacevičiaus pradinė mokykla	Sujungiama su Kauno Žaliakalnio progimnazija	2012-03-31	Kauno Žaliakalnio (Vinco Bacevičiaus) progimnazija Pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programos
Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“	–	–	Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo programos
Mokymo centrai ir specialiosios mokyklos				
Kauno „Aitvaro“ vidurinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos. Savivaldybė	Kauno „Aitvaro“ vidurinė mokykla	2014 m. Vidurinio ugdymo programos akreditacija	2015-08-31	Kauno „Aitvaro“ gimnazija Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos
Kauno Prano Daunio aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras Pradinio, pagrindinio ir specialiojo ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Prano Daunio aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras	–	–	Kauno Prano Daunio aklųjų ir silpnaregių ugdymo pagrindinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir specialiojo ugdymo programos
Kauno kurčiųjų ir neprisigirdinčiųjų ugdymo centras Pradinio, pagrindinio ir specialiojo ugdymo programos Savivaldybė	Kauno kurčiųjų ir neprisigirdinčiųjų ugdymo centras	Prijungiamas Kauno Kurčiųjų ir neprisigirdinčiųjų vaikų rehabilitacijos ir ugdymo centras „Lingua“	2012 08 31	Kauno kurčiųjų ir neprisigirdinčiųjų ugdymo pagrindinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir specialiojo ugdymo programos

1	2	3	4	5
Kauno Jono Laužiko specialioji mokykla Pradinio, pagrindinio ir specialiojo ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Jono Laužiko specialioji mokykla Pradinio, pagrindinio ir specialiojo ugdymo programos	–	–	Kauno Jono Laužiko specialioji pagrindinė mokykla Pradinio, pagrindinio ir specialiojo ugdymo programos
Kauno specialioji mokykla Pradinio, pagrindinio, vidurinio ir specialiojo ugdymo programos Savivaldybė	Kauno specialioji mokykla Pradinio, pagrindinio, vidurinio ir specialiojo ugdymo programos	2013 m. Vidurinio ugdymo programos akreditacija	2014-08-31	Kauno specialioji gimnazija Pradinio, pagrindinio, vidurinio ir specialiojo ugdymo programos
Kauno suaugusiųjų mokymo centras Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno suaugusiųjų mokymo centras Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos	2014 m. Vidurinio ugdymo programos akreditacija Atlaisvinamas pastatas Betonuotojų g. 4, o pastate Kumpio g.1 įkuriamas daugiafunkcinis centras	2015-08-31	Kauno suaugusiųjų gimnazija Suaugusiųjų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos
Kauno vaikų abilitacijos centras Pradinio ir specialiojo ugdymo programos Savivaldybė	Kauno vaikų abilitacijos centras Pradinio ir specialiojo ugdymo programos	–	–	Kauno vaikų abilitacijos darželis-mokykla Pradinio ir specialiojo ugdymo programos
Kauno Vandos Tumėnienės vaikų reabilitacijos centro mokykla Ikimokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos Savivaldybė	Kauno Vandos Tumėnienės vaikų reabilitacijos centro mokykla Ikimokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos	2013 m. Vidurinio ugdymo programos akreditacija	2014-08-31	Kauno Vandos Tumėnienės vaikų reabilitacijos gimnazija Ikimokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos
Mokyklų steigimas				
	Kauno Romainių pagrindinė mokykla Steigėjas Savivaldybė	Steigimas	2015-08-31	Kauno Romainių pagrindinė mokykla. Pradinio ir pagrindinio ugdymo programos